
:IIET  ~TERESA MONTERO LAROCC> 
AllAACADEMICA Y DE INVESTIOACK: 

fAPLUAD DE CS. EYACM -1.1994 

mxs 

ollinivemidad,A(a~dde/Yedia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 11 de diciembre de 2014 

EXP-EXA: 8542/2011 
RESCD-EXA: 864/2014 

VISTO: 

El pedido de inscripción realizado con fecha 23/08/2011 por la Ing. Eugenia Mabel 
Giamminola para el Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables de esta Facultad, para 
lo cual presentó el Plan de Trabajo denominado "Cambio global y especies nativas: 
conservación a largo plazo y posibles respuestas a la variación de CO2, radiación solar, 
temperatura y humedad", proponiendo al Dr. Miguel Ángel Condorí como Director de Tesis. 

La presentación de la aspirante (fs. 121), por la cual informa que desiste de continuar 
con el trámite de inscripción que dio inicio a estas actuaciones, por estar inscripta en otra carrera 
de doctorado de esta Universidad. 

CONSIDERANDO: 

Que oportunamente el Comité Académico de Doctorado — Área Energías Renovables, 
solicitó la evaluación del Plan de Trabajo presentado por la aspirante, quien debía hacer una 
adecuación del mismo. 

Que ante la evaluación del nuevo plan de trabajo, la Comisión de Doctorado en Ciencias 
aconsejó la aceptación de la inscripción de la aspirante. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, habiendo analizado las presentes 
actuaciones, solicitó previo a su tratamiento, que la Ing. Eugenia Mabel Giamminola indique su 
intención de continuar con el trámite de inscripción; quien manifiesta que por estar inscripta en 
el Doctorado en Ciencias Biológicas de la Facultad de Ciencias Naturales de esta Universidad, 
desiste del trámite de inscripción en esta Unidad Académica. 

POR ELLO 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 03/12/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dejar sin efecto, a su pedido, el trámite de inscripción de la Ing. Eugenia Mabel 
Giamminola, al Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables de esta Facultad. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Eugenia Mabel Giamminola, al Dr. Miguel 
Ángel Condorí, a la Comisión de Doctorado en Ciencias y al Departamento Adm. de Posgrado. 
Cumplido. ARCHÍVESE. 


	Page 1

